

TARIFA REDUCIDA NACIONAL 25 ABRIL 2012

Impermeabilización. Aislamiento Acústico. Térmico. Drenajes y geotextiles.



Polígono Industrial Sector 9. Tel.: 949 888 210 / Fax: 949 888 223 E-mail: info@danosa.com 19290 Fontanar - Guadalajara - España. www.danosa.com

LAMINAS ENARENADAS DE SBS		m²/rollo	€/m²
141012	GLASDAN 24 AP ELAST.	15	5,66
LAMINAS ENARENADAS GAMA POL (APP - 15°C)		m²/rollo	€/m²
141581	POLYDAN 180-48 AP CANALES	8	14,26
LAMINAS PLASTIFICADAS (SBS - 20 °C)		m²/rollo	€/m²
141041	GLASDAN 30 P ELAST.	12	8,30
141031	GLASDAN 40 P ELAST.	10	10,60
141130	ESTERDAN 30 P ELAST.	12	9,94
141171	ESTERDAN FM-30 P ELAST.	12	10,27
141131	ESTERDAN 40 P ELAST.	10	12,50
141150	ESTERDAN PLUS 40 P ELAST.	10	12,70
141138	ESTERDAN 48 P ELAST.	8	14,00
141321	POLYDAN 40 P ELAST.	10	14,69
141582	POLYDAN 180-48 P ELAST.	8	16,02
141151	POLYDAN 48 P PARKING	8	20,67
141801	ESTERDAN 30 P ELAST. AUTOADHESIVO	12	10,87
LAMINAS PLASTIFICADAS GAMA POL (APP -15 ° C)		m²/rollo	€/m²
141622	GLASDAN 30 P POL	12	7,12
141632	GLASDAN 40 P POL	10	9,09
141441	DANOPLAX 40 P POL	10	9,65
141901	ESTERDAN 30 P POL	12	8,43
141981	ESTERDAN 40 P POL	10	10,60
141172	ESTERDAN 48 P POL	8	11,89
141008	POLYDAN 180-48 P POL	8	13,60
141009	POLYDAN 48 P POL PARKING	8	17,69
141173	ESTERDAN FM 30 P POL	12	8,77
LAMINAS PLASTIFICADAS GAMA PLAST (APP -5 °C)		m²/rollo	€/m²
131081	GLASDAN 30 P PLAST	12	5,46
131091	GLASDAN 40 P PLAST	10	6,90
161081	DANOPLAX 30 P PLAST	10	5,92
161091	DANOPLAX 40 P PLAST	10	7,28
171081	ESTERDAN 30 P PLAST	12	7,33
171091	ESTERDAN 40 P PLAST	10	8,63
LAMINAS AUTOPRO. MINERAL (SBS -20 °C)		m²/rollo	€/m²
141057	GLASDAN 40/GP ERF ELAST.GRIS (NEGRO)	10	9,31
141415	GLASDAN 40/GP ERF ELAST. GRIS CLARO	10	9,31
141061	GLASDAN 40/GP ERF ELAST. VERDE	10	10,42
141097	GLASDAN 40/GP ERF ELAST. ROJO	10	10,42
141069	GLASDAN 40/GP ERF ELAST. BLANCO	10	10,42
141222	ESTERDAN PLUS 40/GP ELAST.GRIS (NEGRO)	10	12,34
141229	ESTERDAN PLUS 40/GP ELAST. GRIS CLARO	10	12,34
141231	ESTERDAN PLUS 40/GP ELAST. VERDE	10	13,52
141246	ESTERDAN PLUS 40/GP ELAST. ROJO	10	13,52
141249	ESTERDAN PLUS 40/GP ELAST. BLANCO	10	13,52
141262	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST.GRIS (NEGRO)	8	14,49
141312	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST.GRIS CLARO	8	14,49
141271	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST. VERDE	8	15,72
141286	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST. ROJO	8	15,72
141276	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST. BLANCO	8	15,72
141419	POLYDAN 180-60/GP ELAST.GRIS (NEGRO)	8	15,94
141306	ESTERDAN PLUS 50/GP ELAST.JARDIN VERDE	8	16,82
141364	POLYDAN PFM-50/GP ELAST.GRIS (NEGRO)	8	16,25
141354	POLYDAN PLUS FM-50/GP ELAST.GRIS CLARO	8	16,25
141374	POLYDAN PLUS FM-50/GP ELAST. VERDE	8	17,60
141386	POLYDAN PLUS FM-50/GP ELAST. ROJO	8	17,60
141379	POLYDAN PLUS FM-50/GP ELAST. BLANCO	8	17,60

141284	POLYDAN PLUS FM 180-60/GP ELAST. GRIS CLARO	8	17,10
141283	POLYDAN PLUS FM 180-60/GP ELAST. GRIS (NEGRO)	8	17,10
141471	POLYDAN 60 TF ELAST.GRIS (NEGRO)	8	17,10
LAMINAS AUTOPRO. MINERALGAMA POL (APP -15 °C)		m²/rollo	€/m²
141305	GLASDAN 40/GP POL. GRIS (NEGRO)	10	7,98
141324	GLASDAN 40/GP POL. GRIS CLARO	10	7,98
141902	ESTERDAN 40/GP POL. GRIS (NEGRO)	10	10,58
141955	ESTERDAN 40/GP POL. GRIS CLARO	10	10,58
141181	ESTERDAN 40/GP POL. ROJO	10	11,60
141965	ESTERDAN 40/GP POL. VERDE	10	11,60
141903	ESTERDAN 40/GP POL. BLANCO	10	11,60
141984	ESTERDAN 50 GP POL. GRIS (NEGRO)	8	12,54
141985	ESTERDAN 50/GP POL. GRIS CLARO	8	12,54
141983	ESTERDAN 50/GP POL. VERDE JARDIN	8	14,44
141009	POLYDAN 48 P POL PARKING	8	17,86
141019	POLYDAN 60 TF POL	8	14,81
AUTOPROTECCIONES MINERALES (Bolsas 10 kg)		kg	€/kg
700081	PIZARRA GRIS NEGRO	10 kg	0,38
700001	PIZARRA GRIS CLARA	10 kg	0,38
700011	PIZARRA VERDE	10 kg	0,76
700091	PIZARRA ROJA	10 kg	0,66
700092	PIZARRA BLANCA	10 kg	0,71
LAMINAS AUTOPROTECCIÓN METALICA (SBS)		m²/rollo	€/m²
141512	ASFALDAN AL-80 TIPO 30 P ELAST.	12	10,63
LAMINAS AUTOPROTECCIÓN METALICA POL (APP -15 °C)		m²/rollo	€/m²
181225	GLASDAN AL-80 T50 P. NATURAL	8	17,82
181245	GLASDAN AL 80 T50 P ROJO	8	20,34
141006	ASFALDAN AL-80 TIPO 30 P POL	12	8,43
141016	ASFALDAN AL-80 TIPO 30 P POL. VERDE	12	11,20
141026	ASFALDAN AL-80 TIPO 30 P POL. ROJO	12	11,20
141076	GLASDAN AL-80 TIPO 30 P POL SOLAPE	12	12,18
LAMINAS ASFALTICAS: PUENTES, CUBIERTAS PARKING		m²/rollo	€/m²
141151	POLYDAN 48 P PARKING	8	20,67
141471	POLYDAN 60 TF ELAST. GRIS (NEGRO)	8	17,10
141419	POLYDAN 180-60/GP ELAST. GRIS (NEGRO)	8	15,94
LAMINAS ASFALTICAS: MUROS (SBS)		m²/rollo	€/m²
192104	LAMINA AUTOADHESIVA SELF-DAN BTM	20	9,90
141801	ESTERDAN 30 P ELAST. AUTOADHESIVO	12	10,87
PROTECTORES; BANDAS REFUERZO; PASILLOS TÉCNICOS		ml/rollo	€/ml
202021	BANDA REFUERZO E 30 P ELAST	12	3,87
141268	ESTERDAN PLUS 50/GP PASILLOS TECNICOS	8	14,44
CINTAS AUTOADHESIVAS SELF-DAN		ml/rollo	€/ml
205001	SELF-DAN NATURAL (10 cm)	10	2,55
205002	SELF-DAN NATURAL (15 cm)	10	3,57
205012	SELF-DAN ROJO (15 cm)	10	3,66
205022	SELF-DAN GRIS (15 cm)	10	3,66
205003	SELF-DAN NATURAL (30 cm)	10	6,09
205013	SELF-DAN ROJO (30 cm)	10	6,46
205023	SELF-DAN GRIS (30 cm)	10	6,46
205017	SELF DAN AL 100. NATURAL	10	15,55
PLACAS ASFALTICAS (4 Faldones).		m²/paquete	€/m²
520002	PLACAS ASFALTICA CURIDAN PLUS. Negro	3	22,93
520003	PLACAS ASFALTICA CURIDAN PLUS. Rojo	3	22,93
520004	PLACAS ASFALTICA CURIDAN PLUS Marron	3	22,93
PRODUCTOS BAJO TEJA: LAMINAS		m²	€/m²
192104	LAMINA AUTOADHESIVA SELF-DAN BTM	20	9,90
141801	ESTERDAN 30 P ELAST. AUTOADHESIVO	12	10,87
PLACAS BAJO TEJA		Placas	€/m²
530061	PLACA BT MINIONDA (2000 x 955). (150 Placas)	m ²	11,21
530062	PLACA BT MEDITERRANEO (2000 x 1050). (150 Placas)	m ²	10,64
530052	FIJACION BT CABEZA PVC 7 cm. (Bolsas 400 ud)	Bolsa	49,58 €/bolsa
530091	LISTONES PVC MINIONDA (2 ml)	ml	1,59 €/ml
BARRERA DE VAPOR		m²	€/m²
141116	ASFALDAN R TIPO 3 P POL.	12	8,12

IMPRIMADORES / EMULSIONES ASFÁLTICAS		kg - l	€/kg - l
311013	CURIDAN 5	5 kg	4,06
311011	CURIDAN 25	25 kg	2,40
900002	IMPRIDAN 100	30 l	5,25
311032	MAXDAN 5	5 kg	4,34
311033	MAXDAN 25	25 kg	2,62
311052	MAXDAN CAUCHO 5	5 kg	4,44
311051	MAXDAN CAUCHO 25	25 kg	3,30
SLURRY / AGLOMERADO EN FRIO		kg	€/kg
311120	SLURRY COLOR NEGRO	45	1,07
311130	SLURRY COLOR ROJO	45	2,98
311140	SLURRY COLOR VERDE	45	3,34
311161	AGLOMERADO EN FRIO DANOSA	25	1,67
710401	RASTRILLO SLURRY	ud	36,67 €/ud
SELLADORES / ADHESIVO ASFÁLTICO / ASFALTO OXIDADO		ml	€/ml
311070	JUNTODAN E-15. (Cajas)	72 ml	2,63
311071	JUNTODAN E-20. (Cajas)	42 ml	3,75
311072	JUNTODAN E-25. (Cajas)	30 ml	4,70
900009	IMPRIDAN 500	25 kg	6,39 €/kg
411025	OXIASFALTO 90/40 (Pastillas 25 kg)	21 kg	3,27 €/kg
PINTURAS IMPERMEABILIZANTES		kg	€/kg
720002	REVESTIDAN ROJO	20 kg	4,20
720012	REVESTIDAN GRIS	20 kg	4,20
720022	REVESTIDAN BLANCO	20 kg	4,20
720031	REVESTIDAN ROJO	5 kg	4,54
720041	REVESTIDAN GRIS	5 kg	4,54
720051	REVESTIDAN BLANCO	5 kg	4,54
720081	REVESTIDAN FINISH	6 Kg	10,36
710109	ARMADURA REVESTIDAN (55 gr/m ²)	50 m ²	1.18 €/m ²
720065	COALDAN	25 l	5,12 €/l
COMPONENTES CUBIERTA ECOLOGICA / PLACA DRENANTE		l	€/l
710853	ROCA VOLCANICA	1000 l	0.28
710854	SUSTRATO ECOTER	1000 l	0.18
710901	PLACA DRENANTE DANOSA	15 ud	11,61 €/ud
CAZOLETAS DE DESAGUE		ud	€/ud
710201	CAZOLETA NORMAL DE 80 mm	ud	20,14
710202	CAZOLETA NORMAL DE 90 mm	ud	20,44
710203	CAZOLETA NORMAL DE 100 mm	ud	20,68
710204	CAZOLETA NORMAL DE 110 mm	ud	21,94
710211	CAZOLETA SIFONICA DE 80 mm	ud	32,05
710212	CAZOLETA SIFONICA DE 90 mm	ud	32,60
710213	CAZOLETA SIFONICA DE 100 mm	ud	33,12
710214	CAZOLETA SIFONICA DE 110 mm	ud	33,66
710232	CAZOLETA SALIDA HORIZONTAL 80 mm / L-375	ud	30,58
710218	CAZOLETA SALIDA HORIZONTAL 100 mm / L-375	ud	30,58
710234	CAZOLETA BLANCA MIXTA P/BALCONES	ud	12,73
710236	CAZOLETA MIXTA P/BALCONES (ROJA)	ud	12,73
710220	PARAGRAVILLAS UNIVERSAL POLIETILENO	ud	3,30
710231	PARAGRAVILLAS DANOSA	ud	9,16
710217	REJILLA PEATONAL 200 x 200 mm CON MARCO	ud	10,43
PERFILES METÁLICOS		ml	€/ml
710811	PERFIL METÁLICO GALVANIZADO (Piezas de 2 ml)	ml	1,35
CHIMENEAS USO CUBIERTA VENTILADA		ud	€/ud
710011	CHIMENEAS SIMPLES. Cubierta ventilada.	ud	10,00
SOPORTES REGULABLES PARA BALDOSAS		ud	€/ud
710508	SOPORTES PARA DANOLOSA 60/100 mm	ud	3,28
710509	SOPORTES PARA DANOLOSA 100/130 mm	ud	3,47
710510	SOPORTES PARA DANOLOSA 130/220 mm	ud	3,99
710500	SOPORTE REGULABLE P.FLOTANTE (60/100)	ud	3,01
710502	SOPORTE REGULABLE P. FLOTANTE (100/130)	ud	3,16
710503	SOPORTE REGULABLE P. FLOTANTE (130/220)	ud	3,63
VARIOS		ud	€/ud
710081	SOPLETE (Manguera de 10 m)	ud	161,52

PANEL MULTICAPA DE AISLAMIENTO ACÚSTICO		m²	€/m²
610060	SONODAN PLUS AUTOADHESIVO (Paneles 1,2 x 1 m)	1,2	33,75
610074	SONODAN CUBIERTAS (Paneles 1,2 x 1 m)	1,2	44,96
610090	DANOFON (Rollos 6 x1 m)	6	18,09
610083	ACUSTIDAN 16/2 (Rollos 6 x 1 m)	6	10,91
610080	ACUSTIDAN 16/4 (Rollos 6 X 1 m)	6	13,21
710623	FIJACIONES AISLAMIENTO ACUSTICO 40 (500 ud)	500	0.43 €/ud
LÁMINAS DE ALTA DENSIDAD DE AISLAMIENTO ACÚSTICO		m²	€/m²
610002	M.A.D. 2 (12 x 1 m)	12	4,31
610003	M.A.D. 4 (6 x 1 m)	6	6,53
610031	M.A.D. 4 ERF (6 x 1 m)	6	7,2
610005	M.A.D. 4 AUTOADHESIVA (6 x 1 m)	6	8,91
610017	M.A.D. 4 AUTOADHESIVA (Placas de 1.20x1 m)	1,2	9,22
AISLAMIENTO ACÚSTICO A RUIDOS DE IMPACTO		m²	€/m²
620015	IMPACTODAN 5 (1 x 15 m)	15	2,23
620005	IMPACTODAN 5 (2 x 50 m)	100	1,84
620017	IMPACTODAN-10 (2 x 25 m)	50	3,47
620042	DESOLIDARIZADOR DE MUROS (0,15 x 12,5 m)		1.42 €/ml
620044	DESOLIDARIZADOR PERIMETRAL (0,20 x 25)		1.53 €/ml
620045	CINTA DE SOLAPE (70)		0.62 €/ml
PANELES ABSORBENTES		m²	€/m²
730220	ROCDAN 231 - 40 (1.2 x 0.6 m)	0.72	9,59
730201	ABSORDAN - 30 (1.0 x 0.6 m)	0.60	7,60
730210	ROCDAN 233 - 30 (1.2 x 0.6 m)	0.72	10,63
730237	CONFORTPAN 208 - 50 (1.35 x 0.6 m)	0.81	5,12
730204	ROCDAN 231/652 - 50 (1.2 x 0.6 m)	0.72	14,94
AMORTIGUADORES PARA SUELO FLOTANTE		ud	€/ud
640006	AS-200		6.23
640007	AS-400		7.42
AMORTIGUADORES PARA TECHO		ud	€/ud
640023	ATM-50		5.18
640020	ATM-30		5.18
640017	ATC-50		3.69
640015	ATC-25		3.69
640014	ATP-25 / TH-47		3.75
640041	ATP-25 / TH-60		3.75
DESOLIDARIZADORES		ud	€/ud
640010	sep-15		3,87
640010	SET-15		4,91
640009	SEB-40		3,63
640004	SEB-90		8,76
640008	ALFOMBRILLA 380 x 380 x 12 mm		20,42
BANDAS FONODAN		ml	€/ml
610201	FONODAN 900	10	10,75
610202	FONODAN - 50	10	0,76
610207	FONODAN BJ	10	6,10
610208	BANDA REFUERZO PULPO	10	1,07
610209	BANDA REFUERZO CODO	10	2,07
ADHESIVOS		l	€/l
710701	ADHESIVO GLUE DAN ACUSTIC 1	20 l	5.38 €/l
AISLAMIENTO LANA DE ROCA		m²	€/m²
730103	ROCDAN SA-40	4,8	13,63
730104	ROCDAN SA-50	3,6	16,45
730109	ROCDAN SA-60	3,6	19,01
AISLAMIENTO LANA DE ROCA TERMINACIÓN ASFALTO		m²/paquete	€/m²
730111	ROCDAN A-40	4,8	17,40
730121	ROCDAN A-50	3,6	20,07
730102	ROCDAN A-60	3,6	23,20
FIJACIONES ROCDAN			
710641	FIJACIONES ROCDAN-40	1000 ud	0.17 €/ud
710651	FIJACIONES ROCDAN-50	1000 ud	0.19 €/ud
710652	FIJACIONES ROCDAN-60	1000 ud	0.22 €/ud

 AISLAMIENTO DE POLIESTIRENO EXTRUIDO 		 m²/paquete 	 €/m²
910012	DANOPREN 30	9,75	11.84
910022	DANOPREN 40	7,5	15.78
910032	DANOPREN 50	6	19.72
910043	DANOPREN 60	5,25	23.57
910062	DANOPREN 80	3,75	31.55
 AISLAMIENTO TRANSITABLE DANOLOSA 		 m² 	 €/m²
711002	DANOLOSA 7,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	27.49
711003	DANOLOSA 8,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	29.73
711001	DANOLOSA 9,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	32.27
711051	DANOLOSA GRIS 9,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	31.13
711052	DANOLOSA GRIS 7,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	26.52
711053	DANOLOSA GRIS 8,5 cm (50 x 50 cm)	0,25	28.69
710260	PINZA REGULABLE PARA DANOLOSA		50.12 €/ud
 MASILLAS DE SELLADO 		 ud 	 €/ud
710703	ELASTYDAN PU 40 GRIS	12 ud	4,60 €/ud
 LAMINAS SINTETICAS PVC 		 m² 	 €/m²
210032	DANOPOL HS 1.2 (20 m x 1,78 m)	35,6	8,36
210017	DANOPOL HS 1.2 (25 m x 1,04 m)	26	8,36
210033	DANOPOL HS 1.5 (15 m x 1,78 m)	26,7	10,02
210038	DANOPOL HS 1.5 (20 m x 1,04 m)	23,17	10,02
210034	DANOPOL HS 1.8 (13 m x 1,78 m)	23,14	11,70
210039	DANOPOL HS 1.8 (17 m x 1,04 m)	17,68	11,70
210027	DANOPOL FV 1.2 (20 m x 1,78 m)	35,6	7,80
210029	DANOPOL FV 1.5 (15 m x 1,78 m)	26,7	9,35
210030	DANOPOL FV 1.8 (13 m x 1,78 m)	23,14	10,92
210042	DANOPOL FV 1,2 NI (20mX1,78m)	35,6	7,57
 PRODUCTOS AUXILIARES PVC 		 ud 	 €/ud
710250	CAZOLETA PVC 80 M/M CON PARAGRAVILLAS	ud	15,23
710241	CAZOLETA PVC 90 M/M CON PARAGRAVILLAS	ud	15,50
710251	CAZOLETA PVC 100 M/M CON PARAGRAVILLAS	ud	15,60
710252	CAZOLETA PVC 110 M/M CON PARAGRAVILLAS	ud	16,86
710253	CAZOLETA PVC 125 M/M CON PARAGRAVILLAS	ud	17,60
710257	CAZOLETA LATERAL PVC 65 x 100 x 425 mm. Diametro 80	ud	26,94
710229	CAZOLETA LATERAL PVC 65 x 100 x 425 mm. Diametro 100	ud	27,63
710256	PARAGRAVILLAS CAZOLETA DE PVC DIAM. 60-160 mm.	ud	6,62
710259	SOPORTE TRIPLE PARA PARAGRAVILLAS	ud	3,12
710258	PASATUBOS PARA PVC 75 - 125 mm	ud	13,08
710254	ESQUINERA INTERNA EN PVC	ud	1,32
710255	ESQUINERA EXTERNA EN PVC	ud	1,61
210083	CHAPA COLAMINADA 2 x 1 m = 2 m ²	m ²	35,30 €/m ²
210124	PERFIL COLAMINADO PVC A (PLANO). Piezas de 2 ml	ml	2.89 €/ml
210125	PERFIL COLAMINADO PVC B (CON PESTAÑA). Piezas de 2 ml	ml	2.68 €/ml
710704	PERFIL COLAMINADO C (Angulo de remate con goterón). Piezas de 2	ml	4.47 €/ml
750001	THF (TETRAHIDROFURANO)	5 l	14.71 €/l
710702	GLUE DAN PVC	5 l	8,21 €/l
710703	ELASTYDAN PU 40 GRIS	12 ud	4,60 €/ud
 LAMINAS DRENANTES 		 m² 	 €/m²
 DANODREN 		 m² 	 €/m²
314021	DANODREN H15 (2,10 x 20 m)	42	3,05
314022	DANODREN H15 (1,5 x 20 m)	30	3,20
314023	DANODREN H15 (1 x 20 m)	20	3,20
314025	DANODREN H25 (2,10 x 20)	42	4,21
314041	DANODREN G-20 (2 x 20)	40	11,21
 DANODREN PLUS 		 m² 	 €/m²
314061	DANODREN H15 PLUS (2,10 X 20 m)	42	5,11
314065	DANODREN H25 PLUS (2,10 X 20 m)	42	7,03
 DRENAJE HORIZONTAL 		 m² 	 €/m²
314076	DANODREN JARDIN (2,10 x 20 m)	42	6,44
314051	DANODREN R-20 (20 x 2 m)	40	10,39
314201	PAVIMENTO VEGETAL (50 x 50 x 4 cm)	ud	8.68 €/ud

AUXILIARES DANODREN			
314011	FIJACIONES DANODREN	200 ud	0.13 €/ud
314012	FIJACIONES AUTOADHESIVAS DANODREN	500 ud	0.63 €/ud
710831	PERFIL METALICO DANODREN	1 UN = 2 ML	1.19 €/ud
GEOTEXTILES POLIESTER		m ²	€/m ²
710039	DANOFELT PY 120 (2.2 x 100 m)	220	0,82
710032	DANOFELT PY 120 (2.2 x 200m)	440	0,80
710412	DANOFELT PY 120 (4.4 x 200 m)	880	0,80
710096	DANOFELT PY 150 (1,45 x 52 m)	75.4	1,17
710030	DANOFELT PY 150 (2.2 x 80 m)	176	0,95
710033	DANOFELT PY 150 (2.2 X 160 m)	352	0,90
710421	DANOFELT PY 150 (4.4 x 160 m)	704	0,90
710098	DANOFELT PY 200 (1,45 x 52 m)	75.4	1,50
710034	DANOFELT PY 200 (2.2 x 140 m)	308	1,13
710431	DANOFELT PY 200 (4.4 x 140 m)	616	1,13
710099	DANOFELT PY 300 (1,45 x 52 m)	75.4	2,20
710035	DANOFELT PY 300 (2.2 x 100 m)	220	1,70
710441	DANOFELT PY 300 (4.4 x 100 m)	440	1,70
710036	DANOFELT PY 400 (2.2 x 80 m)	176	2,20
710451	DANOFELT PY 400 (4.4 x 80 m)	352	2,20
710037	DANOFELT PY 500 (2.2 x 70 m)	154	2,76
710461	DANOFELT PY 500 (4.4 x 70 m)	308	2,76
GEOTEXTILES POLIPROPILENO		m ²	€/m ²
710951	DANOFELT PP 65 (2.25 X 200 m)	450	0,97
710952	DANOFELT PP 90 (2.25 X 150 m)	337,5	1,24
710953	DANOFELT PP 115 (2.25 X 150 m)	337,5	1,40
710954	DANOFELT PP 125 (2.25 X 100 m)	225	1,47
710955	DANOFELT PP 160 (2.25 X 100 m)	225	1,86
710956	DANOFELT PP 180 (2.25 X 100 m)	225	2,05
710957	DANOFELT PP 215 (2.25 X 100 m)	225	2,41
710958	DANOFELT PP 90 (1,50 x 50 m)	75	1,61
SEPARADORES		m ²	€/m ²
710001	PX 110 (1 x 50 m)	50	0,79
710002	FIELTRO FIBRA VIDRIO 100 gr/m ² (1 x 200)	200	0,86